## פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות בדפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה: בלועזית Sherl שם נעורים:
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: בלועזית Nachman מין: ז / נ
מקום לידה(ישוב, מחוז): קוסוף בלועזית Kosof תאריך לידה: 5/11/1924 חשוון תרפ"ה
שם פרטי של האב: שם פרטי ושם נעורים של האב: ינטע מער ארץ לידה: פולין
שם פרטי של האישה/הבעל(אם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה): שם נעורים של האישה: שפירא
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה: בלועזית Kosof ארץ המגורים: פולין
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: מקצוע לפני המלחמה: חבר בארגון או בתנועה:
מקומות מגורים בתקופת המלחמה(ישוב, מחוז, ארץ): פולין, סיביר: ברית המועצות, האם היית בגטאות?

העיר בה חייתי הייתה תחת קיסרות אוסטריה עד מלחמת העולם הראשונה. אחרי מלחמת העולם הראשונה היא הייתה תחת ממלכת פולין עד 1939. בפרוץ מלחמת העולם השני בין סטאלין והיטלר, פולין נחלקה למערב ומזרח ואני נפלתי תחת המשטר הסובייטי המזרחי. ב-1941 היטלר תקף את הסובייטים ומתחילה מלחמת העולם השנייה.

נולדתי בח' חשוון תרפ"ה 5/11/1924 בפולין. לאבי הייתה סמיכות לרבנות אך מעולם לא השתמש בה ולא לקח על עצמו תפקיד של רב. פעם אחת קצב אחד שהביא בשר לשוק, שהיו לו 9 ילדים, שחט את הבהמה וגילו שהבהמה לא כשרה. הלכו לרב הפוסק שאמר שהבשר לא כשר. הביאו את אבי ועוד מספר רבנים כדי לפסוק האם אפשר להכשיר את הבשר.